
2017年 9月 19日 

お客様各位 

株式会社カウネット 

  

【復旧済】かうねっと工房Webサイト システム障害のお詫び 

  

 

日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、2017 年 9 月 17 日（日）18 時 30 分頃から 19 日（火）10 時 30 分頃にかけまして、

かうねっと工房Webサイトにてシステム障害が発生し、ご注文いただけない状態となって

おりました。この影響により、お客様には大変ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び

申し上げます。 

 

現在はシステムの復旧が完了し、サービスをご利用いただける状態となっております。 

 

今後はこのようなことがないよう再発防止の体制づくりに努めてまいります。 

今後とも弊社へのご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

かうねっと工房サービスセンター  0120-567-948 

受付時間 午前 9時 00分〜午後 6時 00分（土・日・祝日除く） 

 


